Aucun item. 

5. PROPRIÉTÉS ET ESPACES LOUÉS 

5.1 OFFRE D’ACHAT DE M. STEEVE TREMBLAY 
Résol. 26-016 
  ATTENDU QUE la Municipalité a reçu une offre d’achat de la part de M. 

Steeve Tremblay au nom de son fils Xavier Tremblay au montant de sept mille 
cinq cents (7 500$) pour un terrain numéro 6 693 620, situé sur la rue du Lac; 

IL EST PROPOSÉ PAR Mme la conseillère Amélie Deschênes-

Bouchard appuyée par M. le conseiller Serge Côté et résolu unanimement de 
céder à M. Xavier Tremblay, au prix de sept mille cinq cents (7 500$), plus les 
taxes applicables, le terrain numéro 6 693 620; 

QUE tous les frais relatifs à la vente soient assumés par M. Xavier 

Tremblay. 

QUE M. Tremblay a deux (2) ans pour débuter la construction d’une 

résidence, sinon la Municipalité se réserve le droit de racheter le terrain au